
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  ZU - rekonstrukce objektu Klatovská 51/Chodské náměstí 1 - 
projektová dokumentace 

Systémové číslo zakázky: P19V00000403 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 
Zadavatel tímto oznamuje všem dodavatelům upřesnění bodu 14. Způsob hodnocení nabídek, které bylo 
upraveno Vysvětlením zadávací dokumentace č. 8 následovně: 

V rámci dílčího kritéria č. 2 (Lhůta dodání). Maximální délka lhůty dodání je 12 měsíců (52 týdnů). Nabídce 
s nejkratší dobou lhůty dodání ze všech nabídek bude přiděleno 20 bodů, ostatní nabídky budou hodnoceny 
následujícím způsobem: 
 

Nově je stanoven vzorec pro výpočet v rámci kritéria č. 2 (lhůta dodání) takto: 

Počet bodů kritéria = 100*  𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅í 𝒍𝒍𝒍𝒍ů𝒕𝒕𝒅𝒅 𝒛𝒛 𝒏𝒏𝒅𝒅𝒏𝒏í𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅
𝒎𝒎𝒅𝒅𝒎𝒎𝒎𝒎𝒎𝒎á𝒍𝒍𝒏𝒏í 𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅𝒅í 𝒍𝒍𝒍𝒍ů𝒕𝒕𝒅𝒅 

 

 

Nové znění dílčího kritéria č. 2 se upravuje takto: 
 
V rámci dílčího kritéria č. 2 (Lhůta dodání). Maximální délka lhůty dodání je 12 měsíců (52 
týdnů). Nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 
 

Počet bodů kritéria = 100 *𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚á𝑙𝑙𝑙𝑙í 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑚𝑚𝑑𝑑í 𝑙𝑙ℎů𝑡𝑡𝑚𝑚
𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑚𝑚𝑑𝑑í 𝑙𝑙ℎů𝑡𝑡𝑚𝑚 𝑧𝑧 𝑙𝑙𝑚𝑚𝑛𝑛í𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 

 

 
Získaný počet bodů (zaokrouhlený na dvě desetinná místa) bude vynásoben koeficientem 
0,20 (váha hodnotícího kritéria) a matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.. 
 
 
 
 
 
Zadavatel dále mění a nahrazuje znění čl. II. v  příloze č. 4 Závazný návrh smlouvy  Doba 
a místo plnění takto: 
 

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html
https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html


 
II.  

Doba a místo plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje dílo popsané v č. I. této Smlouvy provést nejpozději do: 

2.1.1. Zhotovitel se zavazuje dílo popsané v čl. I. odst 1.2.1 a 1.4.10. této smlouvy - část A) studii interiéru - 
provést nejpozději do DOPLNÍ DODAVATEL] kalendářních týdnů od účinnosti této smlouvy, přičemž 
doplněná lhůta nesmí být delší než 1/2 (50%) celkové dodací lhůty uvedené v bodě 2.1.2 věty první  a 
2.1.4. 

2.1.2. Zhotovitel se zavazuje dílo popsané v čl. I. odst. 1.2.2, 1.4.10. a 1.5. - část B) PD vč. souvisejících 
činností - této smlouvy provést nejpozději do DOPLNÍ DODAVATEL] kalendářních týdnů od účinnosti 
této smlouvy. Odhad nákladů  dle odst 1.4.7. – 1.4.9.  zhotovitel předloží  do DOPLNÍ DODAVATEL  
kalendářních týdnů od zahájení prací, přičemž doplněná lhůta nesmí být delší než 3/4 (75%) celkové 
dodací lhůty uvedené v bodě 2.1.2 věty první  a 2.1.4. 

. 

2.1.3. Zhotovitel se zavazuje dílo popsané v čl. I. odst. 1.2.3. a 1.4.10 této smlouvy – část C) projekt interiéru 
– provést nejpozději do DOPLNÍ DODAVATEL] kalendářních týdnů od účinnosti této smlouvy, přičemž 
lhůta nesmí být delší než 2/3 (75%) celkové dodací lhůty uvedené v bodě 2.1.2 věty první a 2.1.4. . 

2.1.4. Zhotovitel se zavazuje dílo popsané v čl. I. odst.1.2. písm. e) a 1.5. ad e) odst. 1.2. této smlouvy – 
inženýrská činnost (vydání stavebního povolení) – provést nejpozději do DOPLNÍ DODAVATEL] 
kalendářních týdnů od účinnosti této smlouvy. Termín provedení se shoduje s termínem uvedeným 
v bodě 2.1.2. 

 

Ostatní body v čl. II zůstávají beze změny.  

 
Zadavatel zveřejnil aktuální znění zadávací dokumentace, aktuální znění přílohy č. 4 Závazný návrh smlouvy. Účastníci 
jsou povinni při podání nabídky použít aktuální znění závazného návrhu smlouvy. 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl změny a doplnění zadávacích 
podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 11. 2019 
ve 12:00 hodin.  
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 


	Doba a místo plnění

		2019-10-04T16:27:44+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




